
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

V  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1794 
 

19.03.2024
 
 

 

м.
  
Хуст 

Про затвердження Статуту Хустської 

гімназії №4 Хустської міської ради в 

новій редакції у зв’язку з утворенням 

дошкільного структурного підрозділу 

 

Відповідно до ст. 25 ЗУ «Про освіту», керуючись ст.26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою задоволення соціально-гуманітарних потреб 

територіальної громади, забезпечення закладом освітньої діяльності одночасно 

на різних рівнях освіти, враховуючи висновок постійно діючої депутатської 

комісії із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони  

здоров’я, материнства,  дитинства, сім’ї,  соціального захисту населення, 

міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської  етики та врегулювання конфлікту 

інтересів, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення сесії Хустської міської ради від 22.12.2023 року 

№1749 «Про затвердження Статуту Хустської гімназії №4 Хустської міської 

ради в новій редакції у зв’язку з утворенням дошкільного структурного 

підрозділу». 

2. Створити на базі Хустської гімназії №4 Хустської міської ради 

дошкільний структурний підрозділ без статусу юридичної особи (проектною 

потужністю 30 місць). 

3. Визначити місцезнаходження дошкільного структурного підрозділу 

Хустської гімназії №4 за адресою: 90400, Закарпатська область, Хустський район, 

м. Хуст, вул.  Слов’янська, 9. 

4. Затвердити Статут  Хустської гімназії №4 Хустської міської ради у новій 

редакції. При реєстрації Статуту освітнього закладу в новій редакції забезпечити 

внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб 

підприємців відомостей про всі  види економічної діяльності, що провадяться 

Хустською гімназією №4  Хустської міської ради (Код: 26325870). Серед видів 

діяльності додати КВЕД – 85.10 Дошкільна освіта. 

5. Керівнику Хустської гімназії №4 Хустської міської ради 



-  забезпечити організаційні заходи з отримання ліцензії на провадження 

освітньої діяльності за рівнем дошкільної освіти; 

-  ужити заходів щодо забезпечення функціонування дошкільного 

структурного підрозділу. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і 

спорту, охорони  здоров’я, материнства,  дитинства, сім’ї,  соціального захисту 

населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської  етики та врегулювання 

конфлікту інтересів та начальника управління освіти, релігій та у справах 

національностей виконавчого комітету Хустської міської ради – Калинич О.В. 

 

В.о. міського голови                                           Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 


